[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск
07.02.2018                                                                                                                                 № 66
	О внесении изменений в постановление  администрации Весьегонского района от 20.06.2016 № 213

   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Весьегонского района от 20.06.2016 № 213, следующие изменения:
1.1 . Пункт 30 изложить в следующей редакции:
«30. В случае подачи документов, необходимых для получения муниципальной услуги, представителем заявителя, указанное лицо дополнительно представляет:

а) документ, удостоверяющий личность (паспорт гражданина Российской Федерации или иной документ, признаваемый в соответствии с законодательством Российской Федерации документом, удостоверяющим личность);

б) документ, подтверждающий полномочия заявителя.»
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в газете «Весьегонская жизнь».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Весьегонская жизнь».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Весьегонского района Тихонова А.А.
Глава  администрации района                                              И.И. Угнивенко

_1075790382.doc
[image: image1.png]